АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЪЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |2.09.2022 ЛЬ 598
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в муниципальную программу
<<Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров

в Октябрьском районе Курской области на 2020-2024 годы>>,

утвержденную постановлением Администрации Октябрьского района
Курской области от 14.10.20|9 ЛЬ952

(в редакции постановлений от 10.02.2020 NЬl10
от 13.11.2020 ЛЪ9Oб, от 30.12.2020 ЛЪ1115,

от 13.01.202l NЬ10, от 24.|2.202l ЛЪ 988, от 20.07.2022 NЬ489)

В соответствии со ст.|79 Бюджетного кодекса РФ Администрация
Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу <Развитие
транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в Октябрьском
районе Курской области на 2020-2024 годы) (далее муниципЕtльная
программа), утвержденную постановлением Администрации Октябрьского
района Курской области от 14.10.2019 J\Ъ952 (в релакчии постановлений от
|0.02.2020 Jфl10, от 1З.11.2020 J\Ъ906, от 30.|2.2020 Jфlll5, от 13.01.202|
J\blO, от 24.|2.2021 J\Ъ988, от 20.07.2022 Jф489), изложив муницип€tльную
программу в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству, градостроительству, дорожной
деятельности, ЖКХ, имущественным и земельным правоотношениям
Администрации Октябрьского района Курской области Агаркову О.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский